

Praha dne 11. listopadu 2020
Č. j.: MZP/2020/130/916
Sp. zn.: ZN/MZP/2020/130/327
Vaše č. j.:
Vyřizuje: Mgr. Pšeničková
Tel.: 267 122 436
E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 5. listopadu 2020 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se odvolání k ministru životního prostředí proti usnesení Ministerstva životního prostředí, odbor výkonu státní správy V – Liberec ze dne 27. 7. 2020 čj. MZP/2020/540/514 doručeného spolku Tanvald 21. století z.s. dne 29. 7. 2020.

Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

- 1) *v jakém stavu je odvolací řízení proti usnesení Ministerstva životního prostředí, odbor výkonu státní správy V – Liberec ze dne 27. 7. 2020 čj. MZP/2020/540/514 doručeného spolku Tanvald 21. století z.s. dne 29. 7. 2020.*
- 2) *aby uvedené bylo současně pokládáno za stížnost na nesprávný úřední postup ve smyslu nepřiměřené doby jednání správního orgánu.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

- Ad 1) Správní orgán vydal rozhodnutí o rozkladu spolku proti uvedenému usnesení MŽP dne 6. listopadu 2020. Toto rozhodnutí bylo posláno spolku dne 9. listopadu 2020.
- Ad 2) Stížnost bude řešena samostatně podle § 175 odst. 4 správního řádu ve lhůtách stanovených zákonem.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky